
Uchwała Nr XIX/.../2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 30 lipca 2025 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/81/2025 Rady Miasta Lubawa z dnia 10 stycznia 2025 r.
w sprawie udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu - Powiatowemu Szpitalowi

im. Władysława Biegańskiego w Iławie na realizacje zadania pn. „Zakup aparatu RTG”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 799) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:
§  1.  W Uchwale  Nr  XI/81/2025  Rady  Miasta  Lubawa  z  dnia  10  stycznia  2025  r.  w  sprawie 
udzielenia  dotacji  podmiotowi  leczniczemu  -  Powiatowemu  Szpitalowi  im.  Władysława 
Biegańskiego w Iławie na realizacje zadania pn. „Zakup aparatu RTG” § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Lubawa na 2025 rok dotacji celowej w wysokości
350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla samodzielnego publicznego 
zakładu  opieki  zdrowotnej  -  Powiatowego  Szpitala  im.  Władysława  Biegańskiego  w  Iławie
z przeznaczeniem na zakup aparatu RTG.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        Przewodniczący Rady

Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej na zakup aparatu RTG oraz złożoną ofertą 
wartość  zakupu  aparatu  RTG  jest  wyższa  niż  przewidywana.  W  związku  z  tym  na  wniosek 
dyrektora Szpitala Powiatowego zwiększa się dotację na ten cel z kwoty 300 000,00 zł do kwoty 
350  000,00  zł.  Gmina  Miejska  Lubawa  zawarła  Umowę  Nr  FN-1/2025  o  udzielenie  dotacji 
podmiotowi  leczniczemu  -  Powiatowemu  Szpitalowi  im.  Władysława  Biegańskiego  w  Iławie
na  realizację  zadania  pn.  „Zakup  aparatu  RTG”  w  dniu  28.01.2025  roku.  Środki  finansowe
z  w/w umowy do  30.  lipca  2025  roku  ze  względu  na  wydłużającą  się  procedurę  przetargową
nie zostały przekazane Powiatowemu Szpitalowi im. Władysława Biegańskiego w Iławie.


